
STYLCO Czechia s.r.o. - AT

Dodavatel:

STYLCO Czechia s.r.o.
STYLCO Czechia s.r.o.,
Sokolovská 118, Plzeň, 323 00,
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 34902
IČ: 06273742
DIČ: CZ06273742
Plátce DPH

Objednávka # 103059866
Datum objednávky:17. 4. 2021

Odběratel:

Fakturační adresa Dodací adresa

Marie Zelenková
Švehlova 2887/26 PRAHA 10 Záběhlice Švehlova,
10600
Česká republika
T: +420604741102

Marie Zelenková
Švehlova 2887/26 PRAHA 10 Záběhlice Švehlova,
10600
Česká republika
T: +420604741102

Platební metoda Způsob dodání

Bankovním převodem
Majitel účtu:: Ateli, s r.o.
Číslo účtu:: 2900295296
Kód banky:: 2010
Název banky:: FIO banka

Osobní odběr - Zásilkovna.cz / Výdejní místo - VIVO Hostivař (6464),
Švehlova 32, Praha, 102 00

Faktura # 103059866
Variabilní symbol: 103059866

Datum faktury: 19. 4. 2021
Datum splatnosti: 3. 5. 2021

Produkt SKU Cena Množství DPH Celkem řádek

3D samolepka na zeď - Okno s květinami ATGGSKU208618 1222,31 Kč 46,69 Kč 269,00 Kč
Skladovka

Dodání obvykle do 2 dnů od odeslání

Mezisoučet: 269,00 Kč

Celkem bez DPH: 222,31 Kč

DPH: 46,69 Kč

Celkem s DPH: 269,00 Kč

Ekologická likvidace výrobků dle zák. č. 185/2001 Sb. a Vyhlášky MŽP č. 237/2002 Sb. je zajištěna “Smlouvou o zajištění společného plnění” s kolektivním systémem
ASEKOL a. s. sídlem: Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4. Seznam sběrných míst a jejich provozní doba vč. tel. čísel je uveden na www.asekol.cz.
Nefunkční elektrozařízení můžete odevzdat i u posledního prodejce, který má zákonem danou povinnost zařízení přijmout,
pokud si spotřebitel koupí u něj nové zařízení (režim kus za kus).
Použitý, nefunkční výrobek nesmí skončit v komunálním odpadu nebo jinde, protože může obsahovat řadu nebezpečných látek či vzácných materiálů,
které lze opětovně použít. Nefunkční elektrozařízení nedemontujte.

Na přenosné baterie a akumulátory, které naše společnost uvádí na trh si Vás, zajišťujeme zpětný odběr prostřednictvím oprávněného kolektivního systému
ASEKOL na základě Smlouvy o zajištění společného plnění.
Použité akumulátory a baterie můžete k ekologické recyklaci bezplatně odevzdat na kterémkoliv veřejném místě zpětného odběru,
pokud je vaše roční spotřeba menší než 20 kg (seznam veřejných míst zpětného odběru je zveřejněn na www.asekol.cz),
v místě naší provozny nebo přímo společnosti ASEKOL a. s., Československého exilu 2062/8, 143 00 Praha 4.

Tento doklad slouží zároveň jako záruční a dodací list.


